

Krycí list nabídky
na akci: 3D bludiště a dětské hřiště Aš – Park na Příkopech

Údaje o účastníkovi

Obchodní jméno	hřiště.cz, s.r.o.
Právní forma	s.r.o.
Sídlo, resp. místo podnikání u fyzické osoby	Příkop 838/6 60200 Brno, Zábrdovická 2 61500 Brno
IČ	28354303
DIČ	CZ28354303
Bydliště (u fyzické osoby)	===
R.č. nebo datum narození (u fyzické osoby)	===
Telefon	777224404
Fax	===
E-mail	info@hriste.cz
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	Ing. Ladislav Fuxa, jednatel

Cenová nabídka	Za VZ	Kč
Nabídková cena díla bez DPH	11 845 775,14	Kč
Výše DPH	2 487 612,78	Kč
Celková cena včetně DPH	14 333 387,92	Kč

Termínová nabídka

Lhůta zpracování zakázky (v kalendářních dnech)	113
Předpoklad zahájení prací (přesné datum)	25.4.2022
Předpoklad ukončení prací (přesné datum)	15.8.2022

Záruka na jakost díla:

Záruka za jakost díla a kvalitu provedených prací bude poskytnuta zhotovitelem v délce 60 měsíců na celý předmět plnění.	60 měsíců
--	-----------

V Brně dne



Ing. Ladislav Fuxa
 2022.03.24 08:59:47
 +01'00'

Ing. Libor Daněk
 Digitálně podepsal
 Ing. Libor Daněk
 Datum: 2022.03.24
 09:28:18 +01'00'

Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky.

Ing. Ladislav Fuxa, jednatel
 Ing. Libor Daněk, jednatel



**MINISTERSTVO
 PRO MÍSTNÍ
 ROZVOJ ČR**

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	VV	JKSO	nezařazeno
Objekt	Aš Park na Příkopech		SKP	nezařazeno
SO01			Měrná jednotka	-
Stavba	Aš Park na Příkopech		Počet jednotek	-
			Náklady na m.j.	-
Projektant	Ing. Hana Černá		Typ rozpočtu	nabídkový
Zpracovatel projektu	Ateliér Unipark s.r.o.		Zakázkové číslo	
Objednatel	Město Aš			
Dodavatel	výběrové řízení			
Rozpočtoval	Ateliér Unipark s.r.o.		Počet listů	6

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	1 781 493	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	6 683 232	Oborová přírážka	120 000
	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	180 000
	M dodávky celkem	0	Bankovní záruky	140 000
			Propagace stavby	50 000
			Mimostaveništní doprava	120 000
			Zařízení staveniště	80 000
ZRN celkem	8 464 725		Provoz investora	25 000
HZS	187 100		Kompletační činnost (IČD)	35 000
ZRN+HZS	8 651 825		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	9 401 825		Ostatní náklady celkem	750 000
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	9 401 825 Kč	
DPH		21,0 %	1 974 383 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			11 376 208 Kč	

Poznámka :

Stavba :	AŠ Park na Příkopech	Rozpočet :	1
Objekt:			

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3D 3D bludiště s věží	1 781 493	6 683 232	0	0	0
OS Ostatní	0	0	0	0	187 100
CELKEM OBJEKT	1 781 493	6 683 232	0	0	187 100

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	120 000	0,0	120 000	120 000
Přesun stavebních kapacit	180 000	0,0	180 000	180 000
Bankovní záruky	140 000	0,0	140 000	140 000
Propagace stavby	50 000	0,0	50 000	50 000
Mimostaveništní doprava	120 000	0,0	120 000	120 000
Zařízení staveniště	80 000	0,0	80 000	80 000
Provoz investora	25 000	0,0	25 000	25 000
Kompletační činnost (IČD)	35 000	0,0	35 000	35 000
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
CELKEM VRN				750 000

Položkový rozpočet

Stavba :	AŠ Park na Příkopech	Rozpočet: 1
----------	----------------------	-------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	3D	Lanový park				
1	132151253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2000 mm strojně	m3	103,71	350,00	36 296,75
		3D bludiště - sloupy				
		1*2,6*2,6*9		60,84		
		1*1*11,2*2		22,40		
		tobogán				
		1,1*10,9*1*1		11,99		
		1,1*1,5*1,5*1		2,48		
		0,3*20*1*1		6,00		
2	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu do 10 km	m3	103,71	150,00	15 555,75
		3D bludiště - sloupy				
		1*2,6*2,6*9		60,84		
		1*1*11,2*2		22,40		
		tobogán				
		1,1*10,9*1*1		11,99		
		1,1*1,5*1,5*1		2,48		
		0,3*20*1*1		6,00		
3	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce	t	171,11	450,00	77 000,96
		3D bludiště - sloupy		137,35		
		tobogán		33,77		
2	275313711	patky betonové, prosté, C 20/25 XC2	m3	107,78	4 000,00	431 112,00
		3D bludiště - sloupy				
		(1*2,6*2,6*9)*1,2		73,01		
		(1*1*11,2*2)*1,2		26,88		
		tobogán				
		(0,5*10,9*1*1)*1,2		6,54		
		(0,5*1,5*1,5)*1,2		1,35		
3	275361821	výztuž betonových patek, vázaná B500B	t	3,00	75 000,00	224 748,00
		(73,01+26,88)*0,03		3,00		
4	P004	sloup, dřevěný SM/BO, masiv, prům. do 0,16 m2	m3	29,85	16 200,00	483 570,00
		11ks sloupů, prům 0,5-0,55 m v patě sloupu, ve vrcholu min. 0,3 m				
5	P005	montáž nosných sloupů prům. do 0,16 m2	ks	11,00	4 500,00	49 500,00
6	P006	D+M oplechování sloupů, kruhové, rš 180 mm, RAL 8017, na tmel MS polymer	ks	11,00	500,00	5 500,00
7	P007	ztužení, řezivo-hranol, MD, profil 0,12/0,14 m	m3	1,91	15 000,00	28 650,00
8	P008	montáž ztužujících prvků nosnou konstrukci ze dřeva	ks	44,00	400,00	17 600,00
9	P009	zámečnický výrobek - L-konzola velká	kpl	44,00	3 000,00	132 000,00
		ocelový svařenec z otevřených profilů, děrovaný vč. podložek z pásovin roz. 80/80/8 mm s otvorem, 2ks/L-konzoli. Povrchová úprava zinek (lázni).				
10	P010	montáž kotevních prvků pro nosné sloupy	kpl	44,00	700,00	30 800,00
11	P011	D+M prostorové ztužení - lano ocel, PÚ Pz, prům. 10 mm, splétané	m	118,00	170,00	20 060,00
12	P012	D+M speciální styčnickové a kotevní výrobky	kpl	8,00	5 000,00	40 000,00
		vázací šroubovací oko OVS M14, nosnost 2t		8,00		
		vysokepevnostní třmen typ HA2 nosnost 1,5t		8,00		
		pomocná příložná pásovina s otvory, celkem 9,6 kg		8,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	Aš Park na Příkopech	Rozpočet: 1
----------	----------------------	-------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
13	P013	prostorové ztužení - BSH hranol Si, profil 0,1/0,18m, pohledové	m3	4,51	35 000,00	157 850,00
14	P014	montáž prostorových ztužujících prvků nosné konstrukce ze dřeva	ks	25,00	1 250,00	31 250,00
15	P015	D+M oplechování prostorových ztužidel, rš 180 mm, RAL 8017, na tmel MS polymer	m	253,00	450,00	113 850,00
16	P016	zámečnický výrobek - ocelové ztužidlo, uzavřený profil, PÚ zinek (máčený)	kg	892,00	170,00	151 640,00
		ztužidla nad dlouhou lávkou		716,00		
		ztužidla ke sloupům domečků		176,00		
17	P017	montáž ocelových ztužidel	kg	892,00	30,00	26 760,00
18	P018	D+M vřetenové schodiště, výška 3,5 m vč. nástupu, PÚ zinek (máčený), kotevní materiál	kpl	1,00	530 000,00	530 000,00
19	P019	D+M vřetenové schodiště, výška 4,5 m vč. nástupu, PÚ zinek (máčený), kotevní materiál	kpl	1,00	560 000,00	560 000,00
20	P020	řezivo - prkno MD, profil 0,028/0,145 m	m3	9,97	12 000,00	119 640,00
		schodiště: dl. 4 m		4,69		
		provozní řád: dl. 1 m		0,04		
		propadlo-výlez: dl. 2 m		0,22		
		domečky: dl. 4m		5,02		
21	P021	montáž řeziva-prken, profil do 0,004 m2	m3	9,97	1 500,00	14 955,00
22	P022	řezivo - hranol MD 0,05/0,05 m, masiv, dl. 2 m	m3	0,95	13 500,00	12 825,00
23	P023	montáž řeziva-hranolu, profil do 0,003 m2	m3	0,95	2 000,00	1 900,00
24	P024	D+M tobogán, nerez, tl. 5 mm, výška 8,5 m, kotevní materiál	kpl	1,00	1 300 000,00	1 300 000,00
25	P025	síť záchytná 5/100/100 mm černá, bezuzlová	m2	181,19	100,00	18 119,20
		Domino		10,56		
		Had		28,60		
		Harfa		8,58		
		Hrazdy		10,56		
		Jeskyně		10,56		
		Kruhy		11,88		
		Kyvadla		10,56		
		Popruhovité girlandy		10,56		
		Prales		10,56		
		Propasti		15,97		
		Rybářská		10,56		
		Tlapky		10,56		
		Tunel		10,56		
		Vaky		10,56		
		Visutý most		10,56		
26	P026	síť záchytná 5/45/45 mm barevná, bezuzlová	m2	573,00	160,00	91 680,00
		Domino		35,00		
		Had		66,00		
		Harfa		29,00		
		Hrazdy		35,00		
		Jeskyně		35,00		
		Kruhy		40,00		
		Kyvadla		35,00		
		Popruhovité girlandy		35,00		
		Prales		35,00		
		Propasti		53,00		
		Rybářská		35,00		
		Tlapky		35,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	AŠ Park na Příkopech	Rozpočet: 1
----------	----------------------	-------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Tunel		35,00		
		Vaky		35,00		
		Visutý most		35,00		
27	P027	montáž záchytných sítí připevněním k nosným lanům	m2	754,19	65,00	49 022,48
28	P028	lano ocelové, prům 10 mm, 7-pramenné, splétané, pozinkované	m	1 052,00	110,00	115 720,00
		Domino		62,00		
		Had		65,00		
		Harfa		51,00		
		Hrazdy		83,00		
		Jeskyně		62,00		
		Kruhy		69,00		
		Kyvadla		83,00		
		Popruhové girlandy		62,00		
		Prales		83,00		
		Propasti		91,00		
		Rybářská		62,00		
		Tlapky		72,00		
		Tunel		62,00		
		Vaky		62,00		
		Visutý most		83,00		
29	P029	montáž nosných ocelových lan	m	1 052,00	50,00	52 600,00
30	P030	řezivo masiv - prkno MD sibiřský, terasové, drážkované, profil 0,028/0,145 m, dl. 1,3 m	m3	4,23	27 500,00	116 325,00
		Domino		0,28		
		Had		0,22		
		Harfa		0,28		
		Hrazdy		0,28		
		Jeskyně		0,31		
		Kruhy		0,28		
		Kyvadla		0,28		
		Popruhové girlandy		0,28		
		Prales		0,34		
		Propasti		0,28		
		Rybářská		0,28		
		Tlapky		0,28		
		Tunel		0,28		
		Vaky		0,28		
		Visutý most		0,28		
31	P031	montáž terasových prken k nosným lanům	m3	4,23	12 000,00	50 760,00
32	P032	basic domek na sloup, zámečnický výrobek, PÚ zinek (máčený)	kg	2 365,00	190,00	449 350,00
		celkem 11 ks, 1ks/215kg				
33	P033	basic domek na sloup propadlový, zámečnický výrobek, PÚ zinek (máčený)	kg	807,00	190,00	153 330,00
		celkem 3 ks, 1ks/269kg				
34	P034	univerzální díly - zámečnický výrobek, PÚ zinek (máčený)	kg	895,00	200,00	179 000,00
35	P035	montáž atypických zámečnických výrobků	kg	4 959,00	45,00	223 155,00
36	P036	D+M překážka domino	kpl	1,00	90 000,00	90 000,00
37	P037	D+M překážka had	kpl	1,00	160 000,00	160 000,00
38	P038	D+M překážka harfa	kpl	1,00	80 000,00	80 000,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Aš Park na Příkopech	Rozpočet: 1
----------	----------------------	-------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
39	P039	D+M překážka hrazdy	kpl	1,00	90 000,00	90 000,00
40	P040	D+M překážka jeskyně	kpl	1,00	120 000,00	120 000,00
41	P041	D+M překážka kruhy	kpl	1,00	350 000,00	350 000,00
42	P042	D+M překážka kyvadla	kpl	1,00	150 000,00	150 000,00
43	P043	D+M překážka popruhovové girlandy	kpl	1,00	70 000,00	70 000,00
44	P044	D+M překážka prales	kpl	1,00	105 000,00	105 000,00
45	P045	D+M překážka propasti	kpl	1,00	180 000,00	180 000,00
46	P046	D+M překážka rybářská	kpl	1,00	75 000,00	75 000,00
47	P047	D+M překážka síťový tunel	kpl	1,00	220 000,00	220 000,00
48	P048	D+M překážka tlapky	kpl	1,00	75 000,00	75 000,00
49	P049	D+M překážka tunel	kpl	1,00	110 000,00	110 000,00
50	P050	D+M překážka vaky	kpl	1,00	110 000,00	110 000,00
51	P051	D+M překážka visutý most	kpl	1,00	70 000,00	70 000,00
52	P052	D+M D+M cedule provozního řádu A2, dibond 3mm	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00
53	P053	tmel lepicí MS polymer	m2	30,00	150,00	4 500,00
54	P054	provedení lepených spojů	m2	30,00	50,00	1 500,00
55	P055	nátěr Lazurrol Top Decor TW 20 hnědá	m2	851,00	50,00	42 550,00
56	P056	provedení krycích a dekorativních nátěrů, dvouvrstvý	m2	851,00	50,00	42 550,00
57	P057	D+M spojovací materiál (vruty, šrouby, řetězy, záclisky, podložky, matice běžné i kloboukové, závitové tyče, třmeny, očníce, články rapid, lanové svorky, T-kusy)	kpl	1,00	200 000,00	200 000,00
Celkem za		LP Lanový park				8 464 725,14
Díl:	OS	Ostatní				
58	P058	Inspekční certifikace prvků vč. vydání certifikátu	hod	21,00	3 000,00	63 000,00
59	P059	Projekční práce - dokumentace skutečného provedení stavby	hod	110,00	750,00	82 500,00
60	P060	Geodetické práce - vytyčení stavby	hod	24,00	650,00	15 600,00
61	P061	Geodetické práce - skutečné zaměření stavby	hod	40,00	650,00	26 000,00
Celkem za		OS Ostatní				187 100,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	VV	JKSO	nezařazeno
Objekt	Dětské hřiště		SKP	nezařazeno
SO02			Měrná jednotka	-
Stavba	Aš Park na Příkopech		Počet jednotek	-
			Náklady na m.j.	-
Projektant	Ing. Hana Černá		Typ rozpočtu	nabídkový
Zpracovatel projektu	Ateliér Unipark s.r.o.		Zakázkové číslo	
Objednatel	Město Aš			
Dodavatel	výběrové řízení			
Rozpočtoval	Ateliér Unipark s.r.o.		Počet listů	6

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	63 700	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	2 141 600	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	60 000
N	M dodávky celkem	0	Bankovní záruky	40 000
			Propagace stavby	10 000
			Mimostaveništní doprava	25 000
			Zařízení staveniště	25 000
ZRN celkem	2 205 300		Provoz investora	10 000
HZS	43 650		Kompletační činnost (IČD)	25 000
ZRN+HZS	2 248 950		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	2 443 950		Ostatní náklady celkem	195 000
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	2 443 950 Kč	
DPH		21,0 %	513 230 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 957 180 Kč

Poznámka :

Stavba :	Aš Park na Příkopech	Rozpočet : 2
Objekt:	Dětské hřiště	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
DH Dětské hřiště	63 700	2 141 600	0	0	0
OS Ostatní	0	0	0	0	43 650
CELKEM OBJEKT	63 700	2 141 600	0	0	43 650

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	60 000	0,0	60 000	60 000
Bankovní záruky	40 000	0,0	40 000	40 000
Propagace stavby	10 000	0,0	10 000	10 000
Mimostaveništní doprava	25 000	0,0	25 000	25 000
Zařízení staveniště	25 000	0,0	25 000	25 000
Provoz investora	10 000	0,0	10 000	10 000
Kompletační činnost (IČD)	25 000	0,0	25 000	25 000
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
CELKEM VRN				195 000

Položkový rozpočet

Stavba :	AŠ Park na Příkopech	Rozpočet: 2
----------	----------------------	-------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	DH	Dětské hřiště				
1	132151253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2000 mm strojně	m3	14,00	650,00	9 100,00
2	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu do 10 km	m3	14,00	300,00	4 200,00
3	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce	t	14,00	450,00	6 300,00
4	275313711	Patky betonové, prosté, C 16/20 XC2	m3	14,70	3 000,00	44 100,00
5	P001	multifunkční prolézačka domek s havranem	kpl	1,00	405 000,00	405 000,00
		Max. výška prvků: 4,5 m Max. výška pádu: 1,5 m Vizualizace: Materiály: - nosné dřevěné konstrukce: akátové kulatiny o průměru 120-250 mm - ostatní dřevěné konstrukce: akátové fošny, akátové řezivo, vodovzdorné protiskluzné překližky tl. 16-18 mm - skluzavky: nerezová ocel AISI 304 - lanové prvky a sítě: polypropylenová nebo polyesterová lana s vícepramenným ocelovým jádrem - řetězy: 6 mm ocelový drát - spojovací materiál lan: plastové, hliníkové a nerezové spojky - spojovací materiál: zinková (pevnostní) nebo nerezová ocel - nátěry dřevěných konstrukcí: 2 nátěry tenkovrstvé lazury				
6	P002	multifunkční prolézačka cvrček	kpl	1,00	245 000,00	245 000,00
		Max. výška prvků: 2,8 m Max. výška pádu: 1,4 m Materiály: - nosné dřevěné konstrukce: akátové kulatiny o průměru 120-250 mm - ostatní dřevěné konstrukce: akátové fošny, akátové řezivo, vodovzdorné protiskluzné překližky tl. 16-18 mm - ocelové prvky: přímé nebo ohýbané ocelové trubky opatřené žárovým zinkem nebo práškovým lakem - skluzavky: nerezová ocel AISI 304 - lanové prvky a sítě: polypropylenová nebo polyesterová lana s vícepramenným ocelovým jádrem - řetězy: 6 mm ocelový drát - spojovací materiál lan: plastové, hliníkové a nerezové spojky - spojovací materiál: zinková (pevnostní) nebo nerezová ocel - nátěry dřevěných konstrukcí: 2 nátěry tenkovrstvé lazury				
7	P003	gumové pásy	kpl	1,00	60 000,00	60 000,00

Položkový rozpočet

Stavba :	AŠ Park na Příkopech	Rozpočet: 2
----------	----------------------	-------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Materiály: - nosné dřevěné konstrukce: akátové kulatiny o průměru 120-250 mm - ostatní dřevěné konstrukce: akátové fošny, akátové řezivo, vodovzdorné protiskluzné překližky tl. 16-18 mm - gumový pás: gumový pás s výztužnou tkaninou - spojovací materiál: zinková (pevnostní) nebo nerezová ocel - nátěry dřevěných konstrukcí: 2 nátěry tenkovrstvé lazury				
8	P004	gumové pásy skákací	kpl	1,00	58 000,00	58 000,00
9	P005	vahadlová houpačka	kpl	1,00	18 000,00	18 000,00
		Materiály: - nosné dřevěné konstrukce: akátové kulatiny o průměru 120-250 mm - ostatní dřevěné konstrukce: akátové fošny, akátové řezivo - spojovací materiál: zinková (pevnostní) nebo nerezová ocel - nátěry dřevěných konstrukcí: 2 nátěry tenkovrstvé lazury				
10	P005	pružinové houpadlo (kůň)	kpl	1,00	14 500,00	14 500,00
		Max. výška prvku: 0,9 m Max. výška pádu: 0,6 m Materiály: - nosné dřevěné konstrukce: akátové kulatiny o průměru 120-250 mm - ostatní dřevěné konstrukce: akátové fošny, akátové řezivo - spojovací materiál: zinková (pevnostní) nebo nerezová ocel - nátěry dřevěných konstrukcí: 2 nátěry tenkovrstvé lazury				
11	P006	pružinové houpadlo (pes)	kpl	1,00	14 500,00	14 500,00
		Max. výška prvku: 0,9 m Max. výška pádu: 0,6 m Materiály: - nosné dřevěné konstrukce: akátové kulatiny o průměru 120-250 mm - ostatní dřevěné konstrukce: akátové fošny, akátové řezivo - spojovací materiál: zinková (pevnostní) nebo nerezová ocel - nátěry dřevěných konstrukcí: 2 nátěry tenkovrstvé lazury				
12	P007	lanový kolotoč pyramida	kpl	1,00	130 000,00	130 000,00

Položkový rozpočet

Stavba :	AŠ Park na Příkopech	Rozpočet: 2
----------	----------------------	-------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Max. výška prvků: 1,8 m Max. výška pádu: 1,1 m Materiály: - ocelové prvky: přímé nebo ohýbané ocelové trubky, další ocelové prvky, všechny opatřeny žárovým zinkem nebo práškovým lakem - lanové prvky a sítě: polypropylenová nebo polyesterová lana s vícepramenným ocelovým jádrem - řetězy: 6 mm ocelový drát - spojovací materiál lan: plastové, hliníkové a nerezové spojky - spojovací materiál: zinková (pevnostní) nebo nerezová ocel				
13	P008	párová houpačka hnízdo + sedáky	kpl	1,00	72 000,00	72 000,00
		Max. výška prvků: 4 m Max. výška pádu: 1,5 m Vizualizace: Materiály: - nosné dřevěné konstrukce: akátové kulatiny o průměru 120-250 mm - lanové prvky a sítě: polypropylenová nebo polyesterová lana s vícepramenným ocelovým jádrem - řetězy: 6 mm ocelový drát - spojovací materiál lan: plastové, hliníkové a nerezové spojky - spojovací materiál: zinková (pevnostní) nebo nerezová ocel - nátěry dřevěných konstrukcí: 2 nátěry tenkovrstvé lazury				
14	P009	párová houpačka liána + beranidlo	kpl	1,00	95 000,00	95 000,00
		Max. výška prvků: 4 m Max. výška pádu: 1,5 m Vizualizace: Materiály: - nosné dřevěné konstrukce: akátové kulatiny o průměru 120-250 mm - lanové prvky a sítě: polypropylenová nebo polyesterová lana s vícepramenným ocelovým jádrem - řetězy: 6 mm ocelový drát - spojovací materiál lan: plastové, hliníkové a nerezové spojky - spojovací materiál: zinková (pevnostní) nebo nerezová ocel - nátěry dřevěných konstrukcí: 2 nátěry tenkovrstvé lazury				
15	P010	balanční houpačka skater	kpl	1,00	27 000,00	27 000,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Aš Park na Příkopech	Rozpočet: 2
----------	----------------------	-------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Max. výška prvků: 3,5 m Max. výška pádu: 0,95 m Materiály: - nosné dřevěné konstrukce: akátové kulatiny o průměru 120-250 mm - lanové prvky a sítě: polypropylenová nebo polyesterová lana s vícepramenným ocelovým jádrem - řetězy: 6 mm ocelový drát - spojovací materiál lan: plastové, hliníkové a nerezové spojky - spojovací materiál: zinková (pevnostní) nebo nerezová ocel - nátěry dřevěných konstrukcí: 2 nátěry tenkovrstvé lazury				
16	P011	obíhací kůly	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00
		Max. výška prvku: 4 m Max. výška pádu: 0,6 m Materiály: - nosné dřevěné konstrukce: akátové kulatiny o průměru 120-250 mm - nátěry dřevěných konstrukcí: 2 nátěry tenkovrstvé lazury				
17	P012	prolézací tunel (spodní část délky 2,5m), průměr 635 mm	kpl	1,00	55 000,00	55 000,00
		Materiály: - nerezový plech, tl. 4 mm, svary leštěné				
18	P013	dubový hranol 0,3 x 0,3 x 3,0 m	ks	8,00	13 500,00	108 000,00
		Materiály: - dubový masivní hranol 300x300 mm, dl. 2000 - 3000 mm, s vhodnou povrchovou úpravou - základy: ztracené bednění 250x250x500 mm, 2 ks na hranol				
19	P014	dopadová plocha tl. 300 mm	m2	460,00	1 000,00	460 000,00
		dřevní štěpka "bílá", fr. do 50 mm				
20	P015	montáž multifunkční prolézačka	kpl	2,00	50 000,00	100 000,00
21	P016	montáž gumových pásů	kpl	2,00	5 500,00	11 000,00
22	P017	montáž vahadlové houpačky	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
23	P018	montáž pružinových houpadel	kpl	2,00	800,00	1 600,00
24	P019	montáž lanového kolotoče	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
25	P020	montáž párové houpačky	kpl	2,00	8 000,00	16 000,00
26	P021	montáž balanční houpačky	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
27	P022	obíhací kůly	soubor	1,00	4 500,00	4 500,00
28	P023	montáž tunelu	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
29	P024	montáž dubového hranolu	ks	8,00	1 500,00	12 000,00
30	P025	provedení dopadové plochy	m2	460,00	250,00	115 000,00
31	P026	D+M pletivové oplocení, sloupky plotové betonované vč. výkopu do nezámrazné hloubky, poplastované, výška 1,8 m, kotvení materiál,	m	68,00	1 050,00	71 400,00
32	P027	provedení krycích a dekorativních nátěrů, dvouvrstvý	m2	38,00	200,00	7 600,00
Celkem za		Dětské hřiště				2 205 300,00
Díl:	OS	Ostatní				
33	P028	Inspekční certifikace prvků vč. vydání certifikátu	hod	7,50	3 000,00	22 500,00
34	P029	Projektční práce - dokumentace skutečného provedení stavby	hod	12,00	950,00	11 400,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Aš Park na Příkopech	Rozpočet: 2
----------	----------------------	-------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
35	P030	Geodetické práce - vytyčení stavby	hod	8,00	650,00	5 200,00
36	P031	Geodetické práce - skutečné zaměření stavby	hod	7,00	650,00	4 550,00
	Celkem za	OS Ostatní				43 650,00